«اروپـا میتوانـد جمهـوری اسلامـی
را وادار به تعدیل رفتار کند»

گفتگوی رادیو فردا با مهرداد درویش پور
پنجشنبه ۱۹ اسفند ۱٣٨۹ – ۱۰ مارس ۲۰۱۱

بابک غفوری آذر

وزارت خارجه سوئد روز چهارشنبه در اعتراض به بازداشت میرحسین
موسوی و مهدی کروبی، سفیر جمهوری اسلامی در استکهلم را فراخواند.

در این باره رادیوفردا با مهرداد درویشپور، از فعالان سیاسی مقیم
استکهلم که در جریان این اقدام دولت سوئد بوده، گفتوگویی کرده و
نخست از او پرسیده است که چه طور این بار دولت سوئد در حد احضار

من فکر میکنم اگر مبارزات مردم از داخل کشور و فشارهای بینالمللی
از بیرون از ایران، هر دو، دست به دست هم بدهند و تداوم یابند،
جمهوری اسلامی ایران ناگزیر از این عقبنشینی است و این پیروزی

بزرگی برای مردم ایران و نیروهای آزادیخواه خواهد بود.

جنبـش چـپ و مبـارزات مـردم در
ایران و منطقه

فرامرز دادور
پنجشنبه ۱۹ اسفند ۱٣٨۹ – ۱۰ مارس ۲۰۱۱

تلاش برای نیل به آزادی و عدالت اقتصادی یک پدیده ی جهانی است. در
ایران کارگران، زنان، دانشجویان و بخش های دیگر مردم ستم دیده،
همواره علیه خفقان سیاسی و ناعدالتی ها مبارزه می کنند.

“ذات حکـومت دینـی بـا زنسـتیزی
گره خورده است”

مهرداد درویش پور
پنجشنبه ۱۹ اسفند ۱٣٨۹ – ۱۰ مارس ۲۰۱۱

اعتراض به اجباری شدن حجاب در اسفند ۵۷ اولین حضور مستقل زنان در
ابعاد تودهای بود

در تاریخچه سی و دو ساله حکومت اسلامی در ایران، به ویژه در دو
سال اخیر، شاهد این واقعیت بودهایم که زنان تا حدی حضوری مستقل
در مبـارزات همگـانی داشتهانـد.